có 65,6m2 đất thuộc hành lang an toàn giao thông đường bộ). Quyền sử dụng đất 

tọa lạc tại ấp Vĩnh Hòa 1, xã Vĩnh Hòa Phú, huyện Châu Thành, tỉnh Kiên Giang. 

Theo biên bản về việc kê biên, xử lý tài sản ngày 23/02/2024 của Chấp hành viên 

Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kiên Giang.  

2. Giá khởi điểm: 172.881.360 đồng (Một trăm bảy mươi hai triệu tám 

trăm tám mươi một nghìn ba trăm sáu mươi đồng). 

Lưu ý: Giá khởi điểm của tài sản nêu trên chưa bao gồm thuế giá trị gia 

tăng, các loại thuế, phí, lệ phí. Người mua tài sản chịu thuế, phí, lệ phí theo pháp 

luật quy định và tự liên hệ các cơ quan chức năng để làm thủ tục sang tên, chuyển 

quyền sở hữu, sử dụng tài sản và các chi phí phát sinh (nếu có).  

3. Bước giá: 2.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai triệu đồng).   

4. Tiền đặt trước (10% giá khởi điểm): 17.288.000 đồng (Bằng chữ: Mười 

bảy triệu hai trăm tám mươi tám nghìn đồng).    

5. Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá: Đấu giá trực tiếp bằng lời nói 

tại cuộc đấu giá theo phương thức trả giá lên. 

6. Thời gian cách thức, địa điểm mua hồ sơ, tiếp nhận hồ sơ tham gia 

đấu giá, nộp tiền đặt trước và tổ chức đấu giá tài sản